
       

OSNOVNA ŠKOLA MILNA BRAČ                                                    
Žalo 15, 21405 Milna                                                                             
KLASA: 008-01/24-01/1                                                                       
URBROJ: 2181-319-24-1
Milna, 15. veljače 2024.    

Temeljem članka 13. Zakona o  pravu na pristup informacijama ( NN 25/13, 85/15, 69/22), 

ravnateljica Osnovne škole Milna, Antonela Cecić Vidoš donosi:

ODLUKU

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE

Članak 1.

Tonijela Vranjičić, tajnik Škole, imenuje se službenikom za informiranje u Osnovnoj školi Milna. 

Kontakt podaci službenika za informiranje je e-mail: tajnistvo@os-milna.skole.hr.

Članak 2.

Službenik za informiranje:

 - Obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju Škole kao i 

rješavanje pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija.

 - Unapređuje način obrade, razvrstavanje, čuvanje i objavljivanje informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela Škole.

 - Osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva uvezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 

Zakonom  o pravu na pristup informacijama.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na oglasnoj ploči Škole.

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o imenovanju službenika za informiranje od 

05.12.2023. godine (KLASA: 008-03/23-01/01, URBROJ: 2181-319-23-01).

Ravnateljica:

Antonela Cecić Vidoš

Dostaviti:

- Službenik za informiranje

- Oglasna ploča Škole

- Web stranica Škole

- pismohrana

mailto:tajnistvo@os-milna.skole.hr



		2024-09-17T14:11:13+0200
	Not specified
	Document SIGN




